

ZP.271.4.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 3 (SWZ)

Dotyczy postępowania **ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W PRZEMYSŁU WRAZ Z ZASTOSOWANIEM OZE.**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysł – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1

W treści PFU do zadań Zamawiający opisał, że do wykonania będzie „modernizacja stacji Trafo”. Co będzie wchodziło w zakres prac? Prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

W budynku II LO wyposażonym w stację transformatorową należy przyłączyć projektowaną instalację fotowoltaiczną do szyn rozdzielni NN stacji. Projektant winien określić sposób podłączenia instalacji.

Pytanie nr 2

W treści PFU do zadań Zamawiający opisał, że do wykonania będzie „montaż układu automatyki”. Prosimy o doprecyzowanie zapisu co będzie wchodziło w zakres prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 4.2.2 PFU zaprojektowany układ sterowania/automatyki powinien zapewnić możliwość:

- kontrolowania procesu przekazywania energii pomiędzy obiegami AC i DC,
- pomiaru energii zgromadzonej w danym dniu oraz sumarycznej od momentu uruchomienia instalacji modułów PV,
- archiwizacji danych pomiarowych na serwerze lokalnym lub sieciowym oraz ich wyświetlanie na stanowisku komputerowym sterowania i wizualizacji,
- wyświetlania danych z wybranych pomiarów na ekranie w jednym z pomieszczeń zlokalizowanych w wyznaczonym budynku.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza różne panele (różnych producentów, o różnych mocach), w ramach jednej części zamówienia na różnych lokalizacjach? Jednocześnie zachowując wymagane moce minimalne.

Np. w Zadaniu nr 1

a) Przemyski Inkubator Przedsiębiorczości i Innowacji – panele o mocy np. 550 Wp

b) Pływalnia – panele o mocy np. 445 Wp

c) Szkoła Podstawowa 14 – panel o mocy np. 550 Wp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza różne panele (różnych producentów, o różnych mocach) w ramach jednej części zamówienia na różnych lokalizacjach, jednocześnie zachowując wymagane moce minimalne.

Pytanie nr 4

Jeżeli wykonawca wykona prace w ramach zadań w terminach szybszych niż określone w SWZ to czy wypłata wynagrodzenia nastąpi także w szybszym terminie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 ust. 7 Projektowanych postanowień umowy dla zadań częściowych nr 1, 2 i 3.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści w Zadaniu 2 w lokalizacji Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 konstrukcję balastową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania konstrukcji balastowych.

Pytanie nr 6

W razie konieczności zajęcia pasa drogowego na potrzeby dostarczenia materiałów na dachy budynków to koszty związane z pozwoleniem będą po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszty związane z uzyskaniem pozwolenia na zajęcie pasa drogowego na potrzeby dostarczenia materiałów na dachy budynków ponosi Wykonawca.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Kierownik Biura Zamówień Publicznych